



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Petit Nord ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 50 63 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Christian Dolmark-Drejer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petit Nord ApS Store Kongengade 68 1264 København K  Hjemmeside: <a href="http://www.petitnord.com">www.petitnord.com</a>  CVR-nr.: 38 50 63 74 Stiftet: 16. marts 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Dolmark-Drejer, formand Nadia Dolmark-Drejer Shirley Bredal
<b>Direktion</b>	Nadia Dolmark-Drejer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NCDD ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og produktion af børne- og babytøj samt sko.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.372 t.kr. mod -1.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2019. Moderselskabet tilbagetræder for sin gæld på t.kr. 6.391, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-137.926</b>	<b>-281.756</b>
2 Personaleomkostninger	-683.361	-436.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-279.233	-217.827
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.100.520</b>	<b>-936.013</b>
Andre finansielle indtægter	5.513	2.016
3 Øvrige finansielle omkostninger	-271.438	-193.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.366.445</b>	<b>-1.127.897</b>
4 Skat af årets resultat	-6.034	47.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.372.479</b>	<b>-1.079.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.372.479	-1.079.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.372.479</b>	<b>-1.079.976</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede rettigheder	377.124	446.842
6	Goodwill	225.000	325.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>602.124</u>	<u>771.842</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.682	51.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.682</u>	<u>51.771</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>675.806</u></b>	<b><u>823.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	531.416	864.590
	Forudbetalinger for varer	393.167	0
	Varebeholdninger i alt	<u>924.583</u>	<u>864.590</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.695	127.514
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.670	0
	Udsudte skatteaktiver	50.000	70.180
	Andre tilgodehavender	0	50.463
	Periodeafgrænsningsposter	72.076	65.841
	Tilgodehavender i alt	<u>199.441</u>	<u>313.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.184.746</u>	<u>228.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.308.770</u></b>	<b><u>1.407.349</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.984.576</u></b>	<b><u>2.230.962</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	-4.204.579	-2.832.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.154.579</b>	<b>-2.782.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	23.350	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.350	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.390	134.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.708	480.485
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.391.030	4.349.757
	Anden gæld	380.677	47.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.115.805	5.013.062
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.139.155</b>	<b>5.013.062</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.984.576</b>	<b>2.230.962</b>
1	<b>Selskabets kapitalberedskab</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2019. Moderselskabet tilbagetræder for sin gæld på t.kr. 6.391, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	670.378	429.614
Andre omkostninger til social sikring	12.983	6.816
	<b>683.361</b>	<b>436.430</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255.419	180.868
Andre finansielle omkostninger	16.019	13.032
	<b>271.438</b>	<b>193.900</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	20.180	-47.921
Regulering af tidligere års skat	-14.146	0
	<b>6.034</b>	<b>-47.921</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	525.696	401.037
Tilgang i årets løb	40.100	124.659
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>565.796</b>	<b>525.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-78.854	0
Årets afskrivninger	-109.818	-78.854
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-188.672</b>	<b>-78.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>377.124</b>	<b>446.842</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-175.000	-75.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-275.000</b>	<b>-175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>225.000</b>	<b>325.000</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	116.919	116.919
Tilgang i årets løb	91.326	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>208.245</b>	<b>116.919</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-65.148	-26.175
Årets afskrivninger	-69.415	-38.973
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-134.563</b>	<b>-65.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>73.682</b>	<b>51.771</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.832.100	-1.752.124
Årets overførte overskud eller underskud	-1.372.479	-1.079.976
	<b>-4.204.579</b>	<b>-2.832.100</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 3.662, der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 806.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD 2 ApS, CVR-nr. 40648984 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


